
Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 24.12.2023 15:11 - Sayfa 1

TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yarış 56 Erkekler, 200m Kurbağalama Açık
24.12.2023 - 9:56 Sonuçlar Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 25m 19 + 2:03.78 Berkay Ömer ÖĞRETİR İSTANBUL 22.12.2020
TÜRKİYE REKORLARI 25m 18 2:08.19 Demirkan DEMİR İSTANBUL 20.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 25m 17 2:10.67 TİMUR DELLALOĞLU İSTANBUL 13.12.2009
TÜRKİYE REKORLARI 25m 16 2:13.17 KEREM İLYEM İSTANBUL 29.12.2022
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 2:16.12 DEMİRKAN DEMİR İSTANBUL 25.12.2016
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 2:17.43 DEMİRKAN DEMİR İSTANBUL 20.12.2015
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 2:23.08 M.BERKAY BAL İSTANBUL 20.12.2014

13 YAŞ BRJ 13: 2:47.96  /  14 YAŞ BRJ 14: 2:41.82  /  15 YAŞ BRJ 15: 2:39.70  /  16-17-18 YAŞ BRJ 16 - 18: 2:30.60  /
19+ YAŞ BRJ 19 +: 2:24.56

Puanlar: FINA 2022

Sıra YB Zaman Derece

13 yaş

1. Miraç Hüseyin YILDIZ 10 Örnek Kolej Spor Kulübü 2:26.79 548
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.27 15.27 75m: 50.84 18.25 125m: 1:28.48 18.96 175m: 2:07.79 19.80
50m: 32.59 17.32 100m: 1:09.52 18.68 150m: 1:47.99 19.51 200m: 2:26.79 19.00

2. Ilgaz ARSLAN 10 Örnek Kolej Spor Kulübü 2:27.86 536
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.97 14.97 75m: 52.20 18.53 125m: 1:30.42 18.71 175m: 2:08.43 18.84
50m: 33.67 18.70 100m: 1:11.71 19.51 150m: 1:49.59 19.17 200m: 2:27.86 19.43

3. Arda KAFADAR 10 Bornova Belediyespor 2:30.34 510
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.34 15.34 75m: 52.60 19.00 125m: 1:31.71 19.75 175m: 2:10.79 19.68
50m: 33.60 18.26 100m: 1:11.96 19.36 150m: 1:51.11 19.40 200m: 2:30.34 19.55

4. Uğur Canel MUT 10 Galatasaray Spor Kulübü 2:30.98 504
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.65 15.65 75m: 52.44 18.69 125m: 1:31.21 19.66 175m: 2:11.18 20.12
50m: 33.75 18.10 100m: 1:11.55 19.11 150m: 1:51.06 19.85 200m: 2:30.98 19.80

5. Eren KARAASLAN 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:31.95 494
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.91 15.91 75m: 52.93 19.07 125m: 1:32.36 20.08 175m: 2:12.22 20.03
50m: 33.86 17.95 100m: 1:12.28 19.35 150m: 1:52.19 19.83 200m: 2:31.95 19.73

6. Anthony Can AYDIN 10 V.A.M.O.S 2:38.10 439
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.09 16.09 75m: 55.85 20.06 125m: 1:37.45 20.79 175m: 2:18.09 20.36
50m: 35.79 19.70 100m: 1:16.66 20.81 150m: 1:57.73 20.28 200m: 2:38.10 20.01

7. Baturalp AKKAYA 10 Şahinkaya Koleji Spor Kulübü 2:39.12 430
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.95 16.95 75m: 57.80 21.07 125m: 1:39.27 20.93 175m: 2:19.07 19.88
50m: 36.73 19.78 100m: 1:18.34 20.54 150m: 1:59.19 19.92 200m: 2:39.12 20.05

8. Hüseyin Arkın GEYLAN 10 Örnek Kolej Spor Kulübü 2:39.81 425
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.02 17.02 75m: 56.50 20.06 125m: 1:37.31 20.43 175m: 2:19.57 21.04
50m: 36.44 19.42 100m: 1:16.88 20.38 150m: 1:58.53 21.22 200m: 2:39.81 20.24

9. Eren KARA 10 Mersin Gençlerbirliği Spor Kulübü 2:40.20 421
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.08 17.08 75m: 58.73 21.07 125m: 1:39.80 20.49 175m: 2:20.37 19.98
50m: 37.66 20.58 100m: 1:19.31 20.58 150m: 2:00.39 20.59 200m: 2:40.20 19.83

10. Fethi Yiğit TÜRE 10 Ibb Spor Kulübü 2:41.00 415
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.19 17.19 75m: 56.65 19.83 125m: 1:37.62 20.48 175m: 2:19.72 21.07
50m: 36.82 19.63 100m: 1:17.14 20.49 150m: 1:58.65 21.03 200m: 2:41.00 21.28
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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
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Sıra YB Zaman Derece

11. Emir KURTER 10 Olimpik Performans Spor Kulübü 2:42.83 401
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.05 16.05 75m: 55.73 20.21 125m: 1:37.73 21.12 175m: 2:21.71 21.65
50m: 35.52 19.47 100m: 1:16.61 20.88 150m: 2:00.06 22.33 200m: 2:42.83 21.12

12. Doruk KARAMEŞE 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:42.93 401
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.48 17.48 75m: 58.45 20.73 125m: 1:40.33 20.92 175m: 2:21.98 21.18
50m: 37.72 20.24 100m: 1:19.41 20.96 150m: 2:00.80 20.47 200m: 2:42.93 20.95

13. Kerem TOPAL 10 Eskişehir Su Sporları Kulübü Derneği 2:43.35 398
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.14 16.14 75m: 55.45 20.11 125m: 1:37.58 21.40 175m: 2:21.13 21.80
50m: 35.34 19.20 100m: 1:16.18 20.73 150m: 1:59.33 21.75 200m: 2:43.35 22.22

14. Kıvanç TAŞÇI 10 Ibb Spor Kulübü 2:45.22 384
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.24 17.24 75m: 58.27 20.89 125m: 1:40.64 21.42 175m: 2:24.12 21.77
50m: 37.38 20.14 100m: 1:19.22 20.95 150m: 2:02.35 21.71 200m: 2:45.22 21.10

15. Ahmet Alperen KIZIL 10 Çorlu Belediyesi Gençlik Ve Spor Kulübü2:45.30 384
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.56 15.56 75m: 54.40 20.01 125m: 1:36.53 21.52 175m: 2:22.43 23.18
50m: 34.39 18.83 100m: 1:15.01 20.61 150m: 1:59.25 22.72 200m: 2:45.30 22.87

16. Tunahan SEVİM 10 Samsun Su Sporları Kulübü 2:45.41 383
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.38 17.38 75m: 59.43 21.16 125m: 1:43.10 22.12 175m: 2:24.61 20.61
50m: 38.27 20.89 100m: 1:20.98 21.55 150m: 2:04.00 20.90 200m: 2:45.41 20.80

17. Tuğra AYHAN 10 Marmaris Yıldızları Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği2:45.75 380
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.44 16.44 75m: 56.39 20.28 125m: 1:39.96 21.88 175m: 2:23.84 21.75
50m: 36.11 19.67 100m: 1:18.08 21.69 150m: 2:02.09 22.13 200m: 2:45.75 21.91

18. Alp SAYGIN 10 Fmv ışık Spor Kulübü 2:45.78 380
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.88 16.88 75m: 57.76 21.05 125m: 1:41.25 21.61 175m: 2:24.99 21.88
50m: 36.71 19.83 100m: 1:19.64 21.88 150m: 2:03.11 21.86 200m: 2:45.78 20.79

19. Umut Talha SOYLU 10 Anabilim Spor Kulübü 2:46.24 377
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.48 16.48 75m: 57.51 20.96 125m: 1:41.28 21.98 175m: 2:24.90 21.63
50m: 36.55 20.07 100m: 1:19.30 21.79 150m: 2:03.27 21.99 200m: 2:46.24 21.34

20. Yiğit KIZILÖZ 10 Nevşehir Gençlik Merkezi Ve Spor Kulübü Derneği2:46.67 374
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.92 16.92 75m: 57.26 20.41 125m: 1:40.09 21.40 175m: 2:24.29 22.20
50m: 36.85 19.93 100m: 1:18.69 21.43 150m: 2:02.09 22.00 200m: 2:46.67 22.38

21. Özgür Marat ALTUNTOP 10 Aykon Spor Kulübü 2:46.98 372
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.22 16.22 75m: 56.49 21.10 125m: 1:40.49 22.34 175m: 2:25.14 22.55
50m: 35.39 19.17 100m: 1:18.15 21.66 150m: 2:02.59 22.10 200m: 2:46.98 21.84
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Yarış 56, Erkekler, 200m Kurbağalama, Prelim

14 yaş

1. Aziz IŞIK 09 Ibb Spor Kulübü 2:23.14 591 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.96 14.96 75m: 51.08 18.25 125m: 1:27.91 18.15 175m: 2:04.77 18.30
50m: 32.83 17.87 100m: 1:09.76 18.68 150m: 1:46.47 18.56 200m: 2:23.14 18.37

2. Kaan Ivan SAĞIROĞLU 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:23.45 587 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.10 15.10 75m: 51.08 18.20 125m: 1:28.08 18.54 175m: 2:05.15 18.47
50m: 32.88 17.78 100m: 1:09.54 18.46 150m: 1:46.68 18.60 200m: 2:23.45 18.30

3. Alper ALİKAN 09 Galatasaray Spor Kulübü 2:23.63 585 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.55 15.55 75m: 51.72 18.40 125m: 1:29.38 19.35 175m: 2:05.24 18.22
50m: 33.32 17.77 100m: 1:10.03 18.31 150m: 1:47.02 17.64 200m: 2:23.63 18.39

4. Mustafa Özgür YALÇIN 09 Şehitkamil Belediyespor Kulübü 2:27.86 536
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.42 15.42 75m: 52.33 18.80 125m: 1:30.03 18.81 175m: 2:08.32 19.32
50m: 33.53 18.11 100m: 1:11.22 18.89 150m: 1:49.00 18.97 200m: 2:27.86 19.54

5. Refik ÖZDEMİR 09 Eskişehir Büyükşehir Gençlik Ve Spor Kulübü2:30.30 510
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.45 15.45 75m: 52.11 18.33 125m: 1:30.11 19.24 175m: 2:09.72 19.99
50m: 33.78 18.33 100m: 1:10.87 18.76 150m: 1:49.73 19.62 200m: 2:30.30 20.58

6. Onur Ali TOKÖZ 09 Bahçelievler Belediye Spor Kulübü 2:30.84 505
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.28 15.28 75m: 52.46 18.92 125m: 1:31.89 19.73 175m: 2:11.50 19.40
50m: 33.54 18.26 100m: 1:12.16 19.70 150m: 1:52.10 20.21 200m: 2:30.84 19.34

7. Emirhan YILMAZ 09 Samsun Yıldız Su Sporları 2:32.89 485
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.07 16.07 75m: 53.91 19.21 125m: 1:32.35 19.45 175m: 2:12.77 20.34
50m: 34.70 18.63 100m: 1:12.90 18.99 150m: 1:52.43 20.08 200m: 2:32.89 20.12

8. Çağan TÜFEKÇİ 09 Burak Sezgin Yüzme Spor Kulübü 2:34.93 466
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.16 16.16 75m: 54.50 19.53 125m: 1:34.56 20.13 175m: 2:14.91 20.09
50m: 34.97 18.81 100m: 1:14.43 19.93 150m: 1:54.82 20.26 200m: 2:34.93 20.02

9. Poyraz KAZANÇ 09 Galatasaray Spor Kulübü 2:35.96 457
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.00 16.00 75m: 54.63 19.62 125m: 1:35.55 20.51 175m: 2:16.25 20.26
50m: 35.01 19.01 100m: 1:15.04 20.41 150m: 1:55.99 20.44 200m: 2:35.96 19.71

10. Efe Kaan BORUCU 09 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:37.45 444
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.14 16.14 75m: 54.19 19.46 125m: 1:34.42 20.40 175m: 2:16.10 21.03
50m: 34.73 18.59 100m: 1:14.02 19.83 150m: 1:55.07 20.65 200m: 2:37.45 21.35

11. Fatih Mert TAŞBAŞI 09 V.A.M.O.S 2:39.16 430
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.51 15.51 75m: 54.24 19.28 125m: 1:35.63 20.42 175m: 2:17.93 20.56
50m: 34.96 19.45 100m: 1:15.21 20.97 150m: 1:57.37 21.74 200m: 2:39.16 21.23

12. Barkan Cem AYKUT 09 Kuzey Kıbrıs Yüzme 2:39.37 428
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.29 16.29 75m: 56.01 20.28 125m: 1:36.41 20.18 175m: 2:18.65 21.24
50m: 35.73 19.44 100m: 1:16.23 20.22 150m: 1:57.41 21.00 200m: 2:39.37 20.72
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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
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Yarış 56, Erkekler, 200m Kurbağalama, Prelim, 14 yaş

Sıra YB Zaman Derece

13. Kuzey GÜZEL 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:40.56 419
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.59 15.59 75m: 53.81 19.42 125m: 1:34.84 20.76 175m: 2:18.93 22.36
50m: 34.39 18.80 100m: 1:14.08 20.27 150m: 1:56.57 21.73 200m: 2:40.56 21.63

14. Toprak KUZUCU 09 Galatasaray Spor Kulübü 2:40.97 415
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.92 15.92 75m: 54.60 19.89 125m: 1:36.52 21.17 175m: 2:19.83 21.64
50m: 34.71 18.79 100m: 1:15.35 20.75 150m: 1:58.19 21.67 200m: 2:40.97 21.14

15. Burak ÖNAL 09 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:43.76 395
25m: 15.88 15.88 75m: 55.28 20.39 125m: 1:37.36 21.41 175m: 2:21.64 22.15
50m: 34.89 19.01 100m: 1:15.95 20.67 150m: 1:59.49 22.13 200m: 2:43.76 22.12

15 yaş

1. Doruk YOĞURTCUOĞLU 08 Aykon Spor Kulübü 2:13.39 730 A
YENİ TÜRKİYE REKORU, KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.22 14.22 75m: 47.57 16.94 125m: 1:21.76 17.19 175m: 1:56.21 17.35
50m: 30.63 16.41 100m: 1:04.57 17.00 150m: 1:38.86 17.10 200m: 2:13.39 17.18

2. Emre ONUŞ 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:22.21 603 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.36 14.36 75m: 49.48 17.62 125m: 1:26.26 18.42 175m: 2:03.66 18.52
50m: 31.86 17.50 100m: 1:07.84 18.36 150m: 1:45.14 18.88 200m: 2:22.21 18.55

3. Yiğiter TUTARLAR 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:22.52 599 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.81 14.81 75m: 50.87 18.29 125m: 1:27.66 18.24 175m: 2:04.26 18.50
50m: 32.58 17.77 100m: 1:09.42 18.55 150m: 1:45.76 18.10 200m: 2:22.52 18.26

4. Efe GÜLHAN 08 Rota Koleji Spor Kulübü Derneği 2:24.21 578 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.83 14.83 75m: 50.27 17.78 125m: 1:27.08 18.36 175m: 2:04.64 18.74
50m: 32.49 17.66 100m: 1:08.72 18.45 150m: 1:45.90 18.82 200m: 2:24.21 19.57

5. Eymen Sarp ÖNEN 08 Enka Spor Kulübü 2:28.10 534
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.14 15.14 75m: 51.24 18.32 125m: 1:28.95 18.87 175m: 2:08.23 19.91
50m: 32.92 17.78 100m: 1:10.08 18.84 150m: 1:48.32 19.37 200m: 2:28.10 19.87

6. Yoel Deniz HAYON 08 Enka Spor Kulübü 2:29.07 523
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.80 14.80 75m: 51.34 18.10 125m: 1:29.34 19.10 175m: 2:09.30 20.07
50m: 33.24 18.44 100m: 1:10.24 18.90 150m: 1:49.23 19.89 200m: 2:29.07 19.77

7. Demir Alp KELER 08 Enka Spor Kulübü 2:30.31 510
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.00 15.00 75m: 51.50 18.55 125m: 1:29.95 19.31 175m: 2:10.21 20.18
50m: 32.95 17.95 100m: 1:10.64 19.14 150m: 1:50.03 20.08 200m: 2:30.31 20.10

8. Çağrı AKYÜZ 08 Trabzon Yüzme Spor Kulübü 2:32.22 491
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.46 15.46 75m: 54.11 19.68 125m: 1:33.43 19.90 175m: 2:13.13 19.72
50m: 34.43 18.97 100m: 1:13.53 19.42 150m: 1:53.41 19.98 200m: 2:32.22 19.09

9. Ziya Eymen ÖZGEN 08 Rota Koleji Spor Kulübü Derneği 2:32.29 491
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.98 14.98 75m: 51.50 18.57 125m: 1:31.07 20.11 175m: 2:11.86 21.00
50m: 32.93 17.95 100m: 1:10.96 19.46 150m: 1:50.86 19.79 200m: 2:32.29 20.43
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10. Alp ÇINAR 08 Aykon Spor Kulübü 2:32.52 488
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.01 16.01 75m: 52.06 18.43 125m: 1:30.27 19.58 175m: 2:11.49 20.62
50m: 33.63 17.62 100m: 1:10.69 18.63 150m: 1:50.87 20.60 200m: 2:32.52 21.03

11. Berkin KARAGÖZ 08 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:32.88 485
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.15 15.15 75m: 53.62 19.69 125m: 1:33.23 19.82 175m: 2:13.44 19.94
50m: 33.93 18.78 100m: 1:13.41 19.79 150m: 1:53.50 20.27 200m: 2:32.88 19.44

12. Doruk Kaan LEVENT 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:33.91 475
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.07 15.07 75m: 52.92 19.29 125m: 1:33.07 20.36 175m: 2:13.61 20.08
50m: 33.63 18.56 100m: 1:12.71 19.79 150m: 1:53.53 20.46 200m: 2:33.91 20.30

13. Ekrem Kubilay GÜRLER 08 Manisa Büyükşehir Belediye Spor 2:34.35 471
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.26 16.26 75m: 55.30 19.93 125m: 1:35.17 19.72 175m: 2:14.85 20.07
50m: 35.37 19.11 100m: 1:15.45 20.15 150m: 1:54.78 19.61 200m: 2:34.35 19.50

14. Deniz ÖZEK 08 Rota Koleji Spor Kulübü Derneği 2:35.05 465
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.15 16.15 75m: 54.60 19.26 125m: 1:34.57 20.10 175m: 2:15.47 20.37
50m: 35.34 19.19 100m: 1:14.47 19.87 150m: 1:55.10 20.53 200m: 2:35.05 19.58

15. Deniz DEMİRCİOĞLU 08 Bahçelievler Belediye Spor Kulübü 2:35.59 460
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.21 15.21 75m: 51.58 18.49 125m: 1:31.09 20.12 175m: 2:13.82 21.72
50m: 33.09 17.88 100m: 1:10.97 19.39 150m: 1:52.10 21.01 200m: 2:35.59 21.77

16. Muammer Efe AKINCIER 08 Enka Spor Kulübü 2:35.67 459
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.11 16.11 75m: 53.94 19.42 125m: 1:34.11 20.31 175m: 2:15.53 20.71
50m: 34.52 18.41 100m: 1:13.80 19.86 150m: 1:54.82 20.71 200m: 2:35.67 20.14

17. Poyraz TEZEN 08 Edirnespor Su Sporları Kulübü Derneği 2:37.41 444
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.41 15.41 75m: 53.34 19.82 125m: 1:34.71 20.98 175m: 2:17.03 21.16
50m: 33.52 18.11 100m: 1:13.73 20.39 150m: 1:55.87 21.16 200m: 2:37.41 20.38

18. Efe Eymen ZENGİ 08 Enka Spor Kulübü 2:38.90 432
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.44 16.44 75m: 55.93 20.43 125m: 1:37.29 20.99 175m: 2:18.98 20.63
50m: 35.50 19.06 100m: 1:16.30 20.37 150m: 1:58.35 21.06 200m: 2:38.90 19.92

19. Ege Berke ARSLANOĞLU 08 Eskişehir Su Sporları Kulübü Derneği 2:39.91 424
25m: 16.26 16.26 75m: 55.96 20.25 125m: 1:37.03 20.53 175m: 2:19.00 20.92
50m: 35.71 19.45 100m: 1:16.50 20.54 150m: 1:58.08 21.05 200m: 2:39.91 20.91

14 - 18 yaşları arası

1. Ege ALTAN 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:12.38 747 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.86 13.86 75m: 46.80 16.73 125m: 1:20.42 16.80 175m: 1:54.92 17.22
50m: 30.07 16.21 100m: 1:03.62 16.82 150m: 1:37.70 17.28 200m: 2:12.38 17.46

2. Doruk YOĞURTCUOĞLU 08 Aykon Spor Kulübü 2:13.39 730 A
YENİ TÜRKİYE REKORU, KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.22 14.22 75m: 47.57 16.94 125m: 1:21.76 17.19 175m: 1:56.21 17.35
50m: 30.63 16.41 100m: 1:04.57 17.00 150m: 1:38.86 17.10 200m: 2:13.39 17.18
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3. Kerem ILYEM 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:14.45 713 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.85 13.85 75m: 47.60 16.93 125m: 1:22.09 17.26 175m: 1:56.71 17.43
50m: 30.67 16.82 100m: 1:04.83 17.23 150m: 1:39.28 17.19 200m: 2:14.45 17.74

4. Doruk ALTUN 06 Aykon Spor Kulübü 2:16.91 676 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.10 14.10 75m: 48.22 17.47 125m: 1:23.65 17.93 175m: 1:58.77 17.76
50m: 30.75 16.65 100m: 1:05.72 17.50 150m: 1:41.01 17.36 200m: 2:16.91 18.14

5. Mehmet Emre ÇAĞLAR 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:17.43 668 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.34 14.34 75m: 48.57 17.30 125m: 1:23.72 17.76 175m: 1:59.63 18.13
50m: 31.27 16.93 100m: 1:05.96 17.39 150m: 1:41.50 17.78 200m: 2:17.43 17.80

6. Hızır Kaan KARLIK 05 Galatasaray Spor Kulübü 2:18.51 652 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.25 14.25 75m: 48.42 17.29 125m: 1:23.48 17.76 175m: 1:59.88 19.02
50m: 31.13 16.88 100m: 1:05.72 17.30 150m: 1:40.86 17.38 200m: 2:18.51 18.63

7. Doğan Eren ARASAN 05 Istanbul Avrasya Spor Kulübü 2:18.77 649 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.60 14.60 75m: 49.09 17.39 125m: 1:24.56 17.79 175m: 2:00.59 18.16
50m: 31.70 17.10 100m: 1:06.77 17.68 150m: 1:42.43 17.87 200m: 2:18.77 18.18

8. Mehmet Alp HACIOĞLU 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:19.36 641 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.13 14.13 75m: 48.66 17.52 125m: 1:24.77 17.97 175m: 2:01.42 18.17
50m: 31.14 17.01 100m: 1:06.80 18.14 150m: 1:43.25 18.48 200m: 2:19.36 17.94

9. Yağız KAYA 05 Yıldızlar Yüzme Kulübü Kocaeli Derneği 2:19.72 636 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.44 14.44 75m: 49.27 17.71 125m: 1:25.58 18.29 175m: 2:01.83 18.16
50m: 31.56 17.12 100m: 1:07.29 18.02 150m: 1:43.67 18.09 200m: 2:19.72 17.89

10. Emre TAZEGÜL 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:20.09 631 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.40 14.40 75m: 49.11 17.52 125m: 1:24.55 17.71 175m: 2:01.10 18.37
50m: 31.59 17.19 100m: 1:06.84 17.73 150m: 1:42.73 18.18 200m: 2:20.09 18.99

11. Yusuf BALABAN 05 Enka Spor Kulübü 2:20.59 624 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.69 14.69 75m: 49.57 17.39 125m: 1:25.41 18.03 175m: 2:02.10 18.35
50m: 32.18 17.49 100m: 1:07.38 17.81 150m: 1:43.75 18.34 200m: 2:20.59 18.49

12. Sarp Muhittin BOSTAN 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:20.95 619 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.79 13.79 75m: 47.66 17.33 125m: 1:23.97 18.45 175m: 2:02.17 19.18
50m: 30.33 16.54 100m: 1:05.52 17.86 150m: 1:42.99 19.02 200m: 2:20.95 18.78

13. Derin Ege SAZAK 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:21.13 617 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.82 13.82 75m: 48.70 17.75 125m: 1:24.76 18.18 175m: 2:02.22 18.91
50m: 30.95 17.13 100m: 1:06.58 17.88 150m: 1:43.31 18.55 200m: 2:21.13 18.91

14. Nusrat ALLAHVERDI 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:22.09 604 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.13 14.13 75m: 47.31 16.96 125m: 1:22.49 17.97 175m: 2:01.63 20.15
50m: 30.35 16.22 100m: 1:04.52 17.21 150m: 1:41.48 18.99 200m: 2:22.09 20.46
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15. Emre ONUŞ 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:22.21 603 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.36 14.36 75m: 49.48 17.62 125m: 1:26.26 18.42 175m: 2:03.66 18.52
50m: 31.86 17.50 100m: 1:07.84 18.36 150m: 1:45.14 18.88 200m: 2:22.21 18.55

16. Bartu AKIN 07 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü 2:22.39 600 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.78 14.78 75m: 50.00 17.89 125m: 1:26.32 18.11 175m: 2:03.43 18.65
50m: 32.11 17.33 100m: 1:08.21 18.21 150m: 1:44.78 18.46 200m: 2:22.39 18.96

17. Yiğiter TUTARLAR 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:22.52 599 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.81 14.81 75m: 50.87 18.29 125m: 1:27.66 18.24 175m: 2:04.26 18.50
50m: 32.58 17.77 100m: 1:09.42 18.55 150m: 1:45.76 18.10 200m: 2:22.52 18.26

18. Eren YARAR 06 Enka Spor Kulübü 2:22.92 594 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.38 14.38 75m: 49.73 17.54 125m: 1:26.17 18.18 175m: 2:03.82 18.82
50m: 32.19 17.81 100m: 1:07.99 18.26 150m: 1:45.00 18.83 200m: 2:22.92 19.10

19. Aziz IŞIK 09 Ibb Spor Kulübü 2:23.14 591 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.96 14.96 75m: 51.08 18.25 125m: 1:27.91 18.15 175m: 2:04.77 18.30
50m: 32.83 17.87 100m: 1:09.76 18.68 150m: 1:46.47 18.56 200m: 2:23.14 18.37

20. Mert BAŞARAN 07 Rota Koleji Spor Kulübü Derneği 2:23.19 590 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.00 15.00 75m: 50.43 18.02 125m: 1:27.38 18.49 175m: 2:04.67 18.97
50m: 32.41 17.41 100m: 1:08.89 18.46 150m: 1:45.70 18.32 200m: 2:23.19 18.52

21. Emre ARICAN 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:23.43 587 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.32 15.32 75m: 51.24 18.02 125m: 1:27.93 18.45 175m: 2:05.08 18.36
50m: 33.22 17.90 100m: 1:09.48 18.24 150m: 1:46.72 18.79 200m: 2:23.43 18.35

22. Kaan Ivan SAĞIROĞLU 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:23.45 587 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.10 15.10 75m: 51.08 18.20 125m: 1:28.08 18.54 175m: 2:05.15 18.47
50m: 32.88 17.78 100m: 1:09.54 18.46 150m: 1:46.68 18.60 200m: 2:23.45 18.30

23. Alper ALİKAN 09 Galatasaray Spor Kulübü 2:23.63 585 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.55 15.55 75m: 51.72 18.40 125m: 1:29.38 19.35 175m: 2:05.24 18.22
50m: 33.32 17.77 100m: 1:10.03 18.31 150m: 1:47.02 17.64 200m: 2:23.63 18.39

24. Efe GÜLHAN 08 Rota Koleji Spor Kulübü Derneği 2:24.21 578 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.83 14.83 75m: 50.27 17.78 125m: 1:27.08 18.36 175m: 2:04.64 18.74
50m: 32.49 17.66 100m: 1:08.72 18.45 150m: 1:45.90 18.82 200m: 2:24.21 19.57

25. Yiğit Alp ATAMAN 06 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:24.65 573
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.77 13.77 75m: 48.52 17.73 125m: 1:25.13 18.81 175m: 2:04.30 20.03
50m: 30.79 17.02 100m: 1:06.32 17.80 150m: 1:44.27 19.14 200m: 2:24.65 20.35

26. Arda GÜNDEM 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:24.71 572
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.83 14.83 75m: 49.65 17.62 125m: 1:26.41 18.48 175m: 2:04.85 19.44
50m: 32.03 17.20 100m: 1:07.93 18.28 150m: 1:45.41 19.00 200m: 2:24.71 19.86
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27. Efe BELLİ 07 Bahçeşehir Okulları Spor Kulübü 2:25.78 559
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.81 14.81 75m: 51.04 18.24 125m: 1:28.36 18.76 175m: 2:06.30 19.06
50m: 32.80 17.99 100m: 1:09.60 18.56 150m: 1:47.24 18.88 200m: 2:25.78 19.48

28. Asrın Efe TAŞKIRAN 06 Kınalıada Su Sporları Kulübü 2:26.75 548
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.58 14.58 75m: 50.76 18.42 125m: 1:28.17 18.98 175m: 2:07.04 19.68
50m: 32.34 17.76 100m: 1:09.19 18.43 150m: 1:47.36 19.19 200m: 2:26.75 19.71

29. Mustafa Özgür YALÇIN 09 Şehitkamil Belediyespor Kulübü 2:27.86 536
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.42 15.42 75m: 52.33 18.80 125m: 1:30.03 18.81 175m: 2:08.32 19.32
50m: 33.53 18.11 100m: 1:11.22 18.89 150m: 1:49.00 18.97 200m: 2:27.86 19.54

30. Berkay KILIÇ 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:28.01 535
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.26 14.26 75m: 50.33 18.56 125m: 1:29.19 19.51 175m: 2:08.17 19.42
50m: 31.77 17.51 100m: 1:09.68 19.35 150m: 1:48.75 19.56 200m: 2:28.01 19.84

Can ŞENEN 07 Kınalıada Su Sporları Kulübü 2:28.01 535
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.98 14.98 75m: 51.79 18.57 125m: 1:30.15 19.12 175m: 2:08.72 19.09
50m: 33.22 18.24 100m: 1:11.03 19.24 150m: 1:49.63 19.48 200m: 2:28.01 19.29

32. Eymen Sarp ÖNEN 08 Enka Spor Kulübü 2:28.10 534
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.14 15.14 75m: 51.24 18.32 125m: 1:28.95 18.87 175m: 2:08.23 19.91
50m: 32.92 17.78 100m: 1:10.08 18.84 150m: 1:48.32 19.37 200m: 2:28.10 19.87

33. Efe KALKAN 06 Trabzon İhtisas Spor kulübü 2:28.78 526
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.63 13.63 75m: 48.97 18.34 125m: 1:28.44 20.15 175m: 2:08.53 20.04
50m: 30.63 17.00 100m: 1:08.29 19.32 150m: 1:48.49 20.05 200m: 2:28.78 20.25

34. Yoel Deniz HAYON 08 Enka Spor Kulübü 2:29.07 523
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.80 14.80 75m: 51.34 18.10 125m: 1:29.34 19.10 175m: 2:09.30 20.07
50m: 33.24 18.44 100m: 1:10.24 18.90 150m: 1:49.23 19.89 200m: 2:29.07 19.77

35. Refik ÖZDEMİR 09 Eskişehir Büyükşehir Gençlik Ve Spor Kulübü2:30.30 510
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.45 15.45 75m: 52.11 18.33 125m: 1:30.11 19.24 175m: 2:09.72 19.99
50m: 33.78 18.33 100m: 1:10.87 18.76 150m: 1:49.73 19.62 200m: 2:30.30 20.58

36. Demir Alp KELER 08 Enka Spor Kulübü 2:30.31 510
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.00 15.00 75m: 51.50 18.55 125m: 1:29.95 19.31 175m: 2:10.21 20.18
50m: 32.95 17.95 100m: 1:10.64 19.14 150m: 1:50.03 20.08 200m: 2:30.31 20.10

37. Onur Ali TOKÖZ 09 Bahçelievler Belediye Spor Kulübü 2:30.84 505
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.28 15.28 75m: 52.46 18.92 125m: 1:31.89 19.73 175m: 2:11.50 19.40
50m: 33.54 18.26 100m: 1:12.16 19.70 150m: 1:52.10 20.21 200m: 2:30.84 19.34

38. Yağız DEMİR 06 Ibb Spor Kulübü 2:31.43 499
25m: 15.46 15.46 75m: 52.48 18.60 125m: 1:31.42 19.63 175m: 2:11.31 20.16
50m: 33.88 18.42 100m: 1:11.79 19.31 150m: 1:51.15 19.73 200m: 2:31.43 20.12

39. Çağrı AKYÜZ 08 Trabzon Yüzme Spor Kulübü 2:32.22 491
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.46 15.46 75m: 54.11 19.68 125m: 1:33.43 19.90 175m: 2:13.13 19.72
50m: 34.43 18.97 100m: 1:13.53 19.42 150m: 1:53.41 19.98 200m: 2:32.22 19.09
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40. Ziya Eymen ÖZGEN 08 Rota Koleji Spor Kulübü Derneği 2:32.29 491
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.98 14.98 75m: 51.50 18.57 125m: 1:31.07 20.11 175m: 2:11.86 21.00
50m: 32.93 17.95 100m: 1:10.96 19.46 150m: 1:50.86 19.79 200m: 2:32.29 20.43

41. Alp ÇINAR 08 Aykon Spor Kulübü 2:32.52 488
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.01 16.01 75m: 52.06 18.43 125m: 1:30.27 19.58 175m: 2:11.49 20.62
50m: 33.63 17.62 100m: 1:10.69 18.63 150m: 1:50.87 20.60 200m: 2:32.52 21.03

42. Arda DEMİRÖREN 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:32.62 488
25m: 14.37 14.37 75m: 50.18 18.51 125m: 1:30.07 20.44 175m: 2:11.74 20.94
50m: 31.67 17.30 100m: 1:09.63 19.45 150m: 1:50.80 20.73 200m: 2:32.62 20.88

43. Berkin KARAGÖZ 08 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:32.88 485
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.15 15.15 75m: 53.62 19.69 125m: 1:33.23 19.82 175m: 2:13.44 19.94
50m: 33.93 18.78 100m: 1:13.41 19.79 150m: 1:53.50 20.27 200m: 2:32.88 19.44

44. Emirhan YILMAZ 09 Samsun Yıldız Su Sporları 2:32.89 485
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.07 16.07 75m: 53.91 19.21 125m: 1:32.35 19.45 175m: 2:12.77 20.34
50m: 34.70 18.63 100m: 1:12.90 18.99 150m: 1:52.43 20.08 200m: 2:32.89 20.12

45. Doruk Kaan LEVENT 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:33.91 475
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.07 15.07 75m: 52.92 19.29 125m: 1:33.07 20.36 175m: 2:13.61 20.08
50m: 33.63 18.56 100m: 1:12.71 19.79 150m: 1:53.53 20.46 200m: 2:33.91 20.30

46. Ekrem Kubilay GÜRLER 08 Manisa Büyükşehir Belediye Spor 2:34.35 471
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.26 16.26 75m: 55.30 19.93 125m: 1:35.17 19.72 175m: 2:14.85 20.07
50m: 35.37 19.11 100m: 1:15.45 20.15 150m: 1:54.78 19.61 200m: 2:34.35 19.50

47. Çağan TÜFEKÇİ 09 Burak Sezgin Yüzme Spor Kulübü 2:34.93 466
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.16 16.16 75m: 54.50 19.53 125m: 1:34.56 20.13 175m: 2:14.91 20.09
50m: 34.97 18.81 100m: 1:14.43 19.93 150m: 1:54.82 20.26 200m: 2:34.93 20.02

48. Deniz ÖZEK 08 Rota Koleji Spor Kulübü Derneği 2:35.05 465
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.15 16.15 75m: 54.60 19.26 125m: 1:34.57 20.10 175m: 2:15.47 20.37
50m: 35.34 19.19 100m: 1:14.47 19.87 150m: 1:55.10 20.53 200m: 2:35.05 19.58

49. Deniz DEMİRCİOĞLU 08 Bahçelievler Belediye Spor Kulübü 2:35.59 460
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.21 15.21 75m: 51.58 18.49 125m: 1:31.09 20.12 175m: 2:13.82 21.72
50m: 33.09 17.88 100m: 1:10.97 19.39 150m: 1:52.10 21.01 200m: 2:35.59 21.77

50. Muammer Efe AKINCIER 08 Enka Spor Kulübü 2:35.67 459
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.11 16.11 75m: 53.94 19.42 125m: 1:34.11 20.31 175m: 2:15.53 20.71
50m: 34.52 18.41 100m: 1:13.80 19.86 150m: 1:54.82 20.71 200m: 2:35.67 20.14

51. Poyraz KAZANÇ 09 Galatasaray Spor Kulübü 2:35.96 457
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.00 16.00 75m: 54.63 19.62 125m: 1:35.55 20.51 175m: 2:16.25 20.26
50m: 35.01 19.01 100m: 1:15.04 20.41 150m: 1:55.99 20.44 200m: 2:35.96 19.71

52. Poyraz TEZEN 08 Edirnespor Su Sporları Kulübü Derneği 2:37.41 444
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.41 15.41 75m: 53.34 19.82 125m: 1:34.71 20.98 175m: 2:17.03 21.16
50m: 33.52 18.11 100m: 1:13.73 20.39 150m: 1:55.87 21.16 200m: 2:37.41 20.38
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Yarış 56, Erkekler, 200m Kurbağalama, Prelim, 14 - 18 yaşları arası

Sıra YB Zaman Derece

53. Efe Kaan BORUCU 09 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:37.45 444
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.14 16.14 75m: 54.19 19.46 125m: 1:34.42 20.40 175m: 2:16.10 21.03
50m: 34.73 18.59 100m: 1:14.02 19.83 150m: 1:55.07 20.65 200m: 2:37.45 21.35

54. Efe Eymen ZENGİ 08 Enka Spor Kulübü 2:38.90 432
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.44 16.44 75m: 55.93 20.43 125m: 1:37.29 20.99 175m: 2:18.98 20.63
50m: 35.50 19.06 100m: 1:16.30 20.37 150m: 1:58.35 21.06 200m: 2:38.90 19.92

55. Fatih Mert TAŞBAŞI 09 V.A.M.O.S 2:39.16 430
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.51 15.51 75m: 54.24 19.28 125m: 1:35.63 20.42 175m: 2:17.93 20.56
50m: 34.96 19.45 100m: 1:15.21 20.97 150m: 1:57.37 21.74 200m: 2:39.16 21.23

56. Barkan Cem AYKUT 09 Kuzey Kıbrıs Yüzme 2:39.37 428
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.29 16.29 75m: 56.01 20.28 125m: 1:36.41 20.18 175m: 2:18.65 21.24
50m: 35.73 19.44 100m: 1:16.23 20.22 150m: 1:57.41 21.00 200m: 2:39.37 20.72

57. Ege Berke ARSLANOĞLU 08 Eskişehir Su Sporları Kulübü Derneği 2:39.91 424
25m: 16.26 16.26 75m: 55.96 20.25 125m: 1:37.03 20.53 175m: 2:19.00 20.92
50m: 35.71 19.45 100m: 1:16.50 20.54 150m: 1:58.08 21.05 200m: 2:39.91 20.91

58. Kuzey GÜZEL 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:40.56 419
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.59 15.59 75m: 53.81 19.42 125m: 1:34.84 20.76 175m: 2:18.93 22.36
50m: 34.39 18.80 100m: 1:14.08 20.27 150m: 1:56.57 21.73 200m: 2:40.56 21.63

59. Toprak KUZUCU 09 Galatasaray Spor Kulübü 2:40.97 415
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.92 15.92 75m: 54.60 19.89 125m: 1:36.52 21.17 175m: 2:19.83 21.64
50m: 34.71 18.79 100m: 1:15.35 20.75 150m: 1:58.19 21.67 200m: 2:40.97 21.14

60. Burak ÖNAL 09 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:43.76 395
25m: 15.88 15.88 75m: 55.28 20.39 125m: 1:37.36 21.41 175m: 2:21.64 22.15
50m: 34.89 19.01 100m: 1:15.95 20.67 150m: 1:59.49 22.13 200m: 2:43.76 22.12

disk. Lutfi Efe BAYRAM 07 Enka Spor Kulübü
SW 7.6 - Dönüşte veya bitirişte duvara dokunma her iki elle ayrılmış olarak eş zamanlı
yapılmadığından SW 7.6, 50mt dönüşünde

25m: 15.24 15.24 75m: 51.72 18.42 125m: 1:28.62 18.50 175m: 2:05.83 18.56
50m: 33.30 18.06 100m: 1:10.12 18.40 150m: 1:47.27 18.65 200m:

disk. Eren DÖNMEZ 06 Galatasaray Spor Kulübü
SW 10.2 - Yüzmesi gereken mesafeyi tamamlamadığından (Zaman: 10:26)

25m: 13.49 13.49 75m: 45.66 16.72 150m: 1:19.72 16.55
50m: 28.94 15.45 100m: 1:03.17 17.51 200m:

Açık

1. Ege ALTAN 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:12.38 747 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.86 13.86 75m: 46.80 16.73 125m: 1:20.42 16.80 175m: 1:54.92 17.22
50m: 30.07 16.21 100m: 1:03.62 16.82 150m: 1:37.70 17.28 200m: 2:12.38 17.46

2. Demirkan DEMİR 01 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:12.75 741 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.99 13.99 75m: 47.43 16.66 125m: 1:21.07 16.86 175m: 1:55.23 17.11
50m: 30.77 16.78 100m: 1:04.21 16.78 150m: 1:38.12 17.05 200m: 2:12.75 17.52
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3. Doruk YOĞURTCUOĞLU 08 Aykon Spor Kulübü 2:13.39 730 A
YENİ TÜRKİYE REKORU, KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.22 14.22 75m: 47.57 16.94 125m: 1:21.76 17.19 175m: 1:56.21 17.35
50m: 30.63 16.41 100m: 1:04.57 17.00 150m: 1:38.86 17.10 200m: 2:13.39 17.18

4. Berkay Ömer ÖĞRETİR 98 Galatasaray Spor Kulübü 2:14.14 718 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.61 13.61 75m: 47.71 17.35 125m: 1:23.28 17.89 175m: 1:57.20 16.87
50m: 30.36 16.75 100m: 1:05.39 17.68 150m: 1:40.33 17.05 200m: 2:14.14 16.94

5. Kerem ILYEM 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:14.45 713 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.85 13.85 75m: 47.60 16.93 125m: 1:22.09 17.26 175m: 1:56.71 17.43
50m: 30.67 16.82 100m: 1:04.83 17.23 150m: 1:39.28 17.19 200m: 2:14.45 17.74

6. Görkem GÜRPINAR 04 Galatasaray Spor Kulübü 2:14.76 708 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.06 14.06 75m: 47.41 16.76 125m: 1:21.80 17.21 175m: 1:56.82 17.71
50m: 30.65 16.59 100m: 1:04.59 17.18 150m: 1:39.11 17.31 200m: 2:14.76 17.94

7. Mehmet Polat TAŞBAŞI 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:15.50 697 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.80 13.80 75m: 46.85 16.86 125m: 1:21.30 17.32 175m: 1:57.05 17.91
50m: 29.99 16.19 100m: 1:03.98 17.13 150m: 1:39.14 17.84 200m: 2:15.50 18.45

8. Doruk ALTUN 06 Aykon Spor Kulübü 2:16.91 676 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.10 14.10 75m: 48.22 17.47 125m: 1:23.65 17.93 175m: 1:58.77 17.76
50m: 30.75 16.65 100m: 1:05.72 17.50 150m: 1:41.01 17.36 200m: 2:16.91 18.14

9. Mehmet Emre ÇAĞLAR 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:17.43 668 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.34 14.34 75m: 48.57 17.30 125m: 1:23.72 17.76 175m: 1:59.63 18.13
50m: 31.27 16.93 100m: 1:05.96 17.39 150m: 1:41.50 17.78 200m: 2:17.43 17.80

10. Hızır Kaan KARLIK 05 Galatasaray Spor Kulübü 2:18.51 652 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.25 14.25 75m: 48.42 17.29 125m: 1:23.48 17.76 175m: 1:59.88 19.02
50m: 31.13 16.88 100m: 1:05.72 17.30 150m: 1:40.86 17.38 200m: 2:18.51 18.63

11. Doğan Eren ARASAN 05 Istanbul Avrasya Spor Kulübü 2:18.77 649 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.60 14.60 75m: 49.09 17.39 125m: 1:24.56 17.79 175m: 2:00.59 18.16
50m: 31.70 17.10 100m: 1:06.77 17.68 150m: 1:42.43 17.87 200m: 2:18.77 18.18

12. Mehmet Alp HACIOĞLU 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:19.36 641 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.13 14.13 75m: 48.66 17.52 125m: 1:24.77 17.97 175m: 2:01.42 18.17
50m: 31.14 17.01 100m: 1:06.80 18.14 150m: 1:43.25 18.48 200m: 2:19.36 17.94

13. Görkem SÜLÜN 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:19.65 637 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.18 14.18 75m: 48.38 17.35 125m: 1:24.29 17.94 175m: 2:00.83 18.49
50m: 31.03 16.85 100m: 1:06.35 17.97 150m: 1:42.34 18.05 200m: 2:19.65 18.82

14. Yağız KAYA 05 Yıldızlar Yüzme Kulübü Kocaeli Derneği 2:19.72 636 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.44 14.44 75m: 49.27 17.71 125m: 1:25.58 18.29 175m: 2:01.83 18.16
50m: 31.56 17.12 100m: 1:07.29 18.02 150m: 1:43.67 18.09 200m: 2:19.72 17.89
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15. Emre TAZEGÜL 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:20.09 631 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.40 14.40 75m: 49.11 17.52 125m: 1:24.55 17.71 175m: 2:01.10 18.37
50m: 31.59 17.19 100m: 1:06.84 17.73 150m: 1:42.73 18.18 200m: 2:20.09 18.99

16. Yusuf BALABAN 05 Enka Spor Kulübü 2:20.59 624 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.69 14.69 75m: 49.57 17.39 125m: 1:25.41 18.03 175m: 2:02.10 18.35
50m: 32.18 17.49 100m: 1:07.38 17.81 150m: 1:43.75 18.34 200m: 2:20.59 18.49

17. Sarp Muhittin BOSTAN 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:20.95 619 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.79 13.79 75m: 47.66 17.33 125m: 1:23.97 18.45 175m: 2:02.17 19.18
50m: 30.33 16.54 100m: 1:05.52 17.86 150m: 1:42.99 19.02 200m: 2:20.95 18.78

18. Derin Ege SAZAK 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:21.13 617 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.82 13.82 75m: 48.70 17.75 125m: 1:24.76 18.18 175m: 2:02.22 18.91
50m: 30.95 17.13 100m: 1:06.58 17.88 150m: 1:43.31 18.55 200m: 2:21.13 18.91

19. Ensar Mustafa EKER 04 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:21.51 612 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.09 14.09 75m: 48.01 17.34 125m: 1:24.01 18.13 175m: 2:01.99 19.09
50m: 30.67 16.58 100m: 1:05.88 17.87 150m: 1:42.90 18.89 200m: 2:21.51 19.52

20. Nusrat ALLAHVERDI 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:22.09 604 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.13 14.13 75m: 47.31 16.96 125m: 1:22.49 17.97 175m: 2:01.63 20.15
50m: 30.35 16.22 100m: 1:04.52 17.21 150m: 1:41.48 18.99 200m: 2:22.09 20.46

21. Emre ONUŞ 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:22.21 603 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.36 14.36 75m: 49.48 17.62 125m: 1:26.26 18.42 175m: 2:03.66 18.52
50m: 31.86 17.50 100m: 1:07.84 18.36 150m: 1:45.14 18.88 200m: 2:22.21 18.55

22. Bartu AKIN 07 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü 2:22.39 600 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.78 14.78 75m: 50.00 17.89 125m: 1:26.32 18.11 175m: 2:03.43 18.65
50m: 32.11 17.33 100m: 1:08.21 18.21 150m: 1:44.78 18.46 200m: 2:22.39 18.96

23. Yiğiter TUTARLAR 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:22.52 599 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.81 14.81 75m: 50.87 18.29 125m: 1:27.66 18.24 175m: 2:04.26 18.50
50m: 32.58 17.77 100m: 1:09.42 18.55 150m: 1:45.76 18.10 200m: 2:22.52 18.26

24. Eren YARAR 06 Enka Spor Kulübü 2:22.92 594 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.38 14.38 75m: 49.73 17.54 125m: 1:26.17 18.18 175m: 2:03.82 18.82
50m: 32.19 17.81 100m: 1:07.99 18.26 150m: 1:45.00 18.83 200m: 2:22.92 19.10

25. Aziz IŞIK 09 Ibb Spor Kulübü 2:23.14 591 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.96 14.96 75m: 51.08 18.25 125m: 1:27.91 18.15 175m: 2:04.77 18.30
50m: 32.83 17.87 100m: 1:09.76 18.68 150m: 1:46.47 18.56 200m: 2:23.14 18.37

26. Mert BAŞARAN 07 Rota Koleji Spor Kulübü Derneği 2:23.19 590 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.00 15.00 75m: 50.43 18.02 125m: 1:27.38 18.49 175m: 2:04.67 18.97
50m: 32.41 17.41 100m: 1:08.89 18.46 150m: 1:45.70 18.32 200m: 2:23.19 18.52
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27. Emre ARICAN 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:23.43 587 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.32 15.32 75m: 51.24 18.02 125m: 1:27.93 18.45 175m: 2:05.08 18.36
50m: 33.22 17.90 100m: 1:09.48 18.24 150m: 1:46.72 18.79 200m: 2:23.43 18.35

28. Kaan Ivan SAĞIROĞLU 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:23.45 587 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.10 15.10 75m: 51.08 18.20 125m: 1:28.08 18.54 175m: 2:05.15 18.47
50m: 32.88 17.78 100m: 1:09.54 18.46 150m: 1:46.68 18.60 200m: 2:23.45 18.30

29. Alper ALİKAN 09 Galatasaray Spor Kulübü 2:23.63 585 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.55 15.55 75m: 51.72 18.40 125m: 1:29.38 19.35 175m: 2:05.24 18.22
50m: 33.32 17.77 100m: 1:10.03 18.31 150m: 1:47.02 17.64 200m: 2:23.63 18.39

30. Efe GÜLHAN 08 Rota Koleji Spor Kulübü Derneği 2:24.21 578 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.83 14.83 75m: 50.27 17.78 125m: 1:27.08 18.36 175m: 2:04.64 18.74
50m: 32.49 17.66 100m: 1:08.72 18.45 150m: 1:45.90 18.82 200m: 2:24.21 19.57

31. Yiğit Alp ATAMAN 06 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:24.65 573
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.77 13.77 75m: 48.52 17.73 125m: 1:25.13 18.81 175m: 2:04.30 20.03
50m: 30.79 17.02 100m: 1:06.32 17.80 150m: 1:44.27 19.14 200m: 2:24.65 20.35

32. Arda GÜNDEM 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:24.71 572
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.83 14.83 75m: 49.65 17.62 125m: 1:26.41 18.48 175m: 2:04.85 19.44
50m: 32.03 17.20 100m: 1:07.93 18.28 150m: 1:45.41 19.00 200m: 2:24.71 19.86

33. Efe BELLİ 07 Bahçeşehir Okulları Spor Kulübü 2:25.78 559
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.81 14.81 75m: 51.04 18.24 125m: 1:28.36 18.76 175m: 2:06.30 19.06
50m: 32.80 17.99 100m: 1:09.60 18.56 150m: 1:47.24 18.88 200m: 2:25.78 19.48

34. Asrın Efe TAŞKIRAN 06 Kınalıada Su Sporları Kulübü 2:26.75 548
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.58 14.58 75m: 50.76 18.42 125m: 1:28.17 18.98 175m: 2:07.04 19.68
50m: 32.34 17.76 100m: 1:09.19 18.43 150m: 1:47.36 19.19 200m: 2:26.75 19.71

35. Miraç Hüseyin YILDIZ 10 Örnek Kolej Spor Kulübü 2:26.79 548
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.27 15.27 75m: 50.84 18.25 125m: 1:28.48 18.96 175m: 2:07.79 19.80
50m: 32.59 17.32 100m: 1:09.52 18.68 150m: 1:47.99 19.51 200m: 2:26.79 19.00

36. Ilgaz ARSLAN 10 Örnek Kolej Spor Kulübü 2:27.86 536
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.97 14.97 75m: 52.20 18.53 125m: 1:30.42 18.71 175m: 2:08.43 18.84
50m: 33.67 18.70 100m: 1:11.71 19.51 150m: 1:49.59 19.17 200m: 2:27.86 19.43

Mustafa Özgür YALÇIN 09 Şehitkamil Belediyespor Kulübü 2:27.86 536
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.42 15.42 75m: 52.33 18.80 125m: 1:30.03 18.81 175m: 2:08.32 19.32
50m: 33.53 18.11 100m: 1:11.22 18.89 150m: 1:49.00 18.97 200m: 2:27.86 19.54

38. Berkay KILIÇ 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:28.01 535
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.26 14.26 75m: 50.33 18.56 125m: 1:29.19 19.51 175m: 2:08.17 19.42
50m: 31.77 17.51 100m: 1:09.68 19.35 150m: 1:48.75 19.56 200m: 2:28.01 19.84
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38. Can ŞENEN 07 Kınalıada Su Sporları Kulübü 2:28.01 535
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.98 14.98 75m: 51.79 18.57 125m: 1:30.15 19.12 175m: 2:08.72 19.09
50m: 33.22 18.24 100m: 1:11.03 19.24 150m: 1:49.63 19.48 200m: 2:28.01 19.29

40. Eymen Sarp ÖNEN 08 Enka Spor Kulübü 2:28.10 534
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.14 15.14 75m: 51.24 18.32 125m: 1:28.95 18.87 175m: 2:08.23 19.91
50m: 32.92 17.78 100m: 1:10.08 18.84 150m: 1:48.32 19.37 200m: 2:28.10 19.87

41. Efe KALKAN 06 Trabzon İhtisas Spor kulübü 2:28.78 526
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.63 13.63 75m: 48.97 18.34 125m: 1:28.44 20.15 175m: 2:08.53 20.04
50m: 30.63 17.00 100m: 1:08.29 19.32 150m: 1:48.49 20.05 200m: 2:28.78 20.25

42. Yoel Deniz HAYON 08 Enka Spor Kulübü 2:29.07 523
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.80 14.80 75m: 51.34 18.10 125m: 1:29.34 19.10 175m: 2:09.30 20.07
50m: 33.24 18.44 100m: 1:10.24 18.90 150m: 1:49.23 19.89 200m: 2:29.07 19.77

43. Refik ÖZDEMİR 09 Eskişehir Büyükşehir Gençlik Ve Spor Kulübü2:30.30 510
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.45 15.45 75m: 52.11 18.33 125m: 1:30.11 19.24 175m: 2:09.72 19.99
50m: 33.78 18.33 100m: 1:10.87 18.76 150m: 1:49.73 19.62 200m: 2:30.30 20.58

44. Demir Alp KELER 08 Enka Spor Kulübü 2:30.31 510
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.00 15.00 75m: 51.50 18.55 125m: 1:29.95 19.31 175m: 2:10.21 20.18
50m: 32.95 17.95 100m: 1:10.64 19.14 150m: 1:50.03 20.08 200m: 2:30.31 20.10

45. Arda KAFADAR 10 Bornova Belediyespor 2:30.34 510
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.34 15.34 75m: 52.60 19.00 125m: 1:31.71 19.75 175m: 2:10.79 19.68
50m: 33.60 18.26 100m: 1:11.96 19.36 150m: 1:51.11 19.40 200m: 2:30.34 19.55

46. Onur Ali TOKÖZ 09 Bahçelievler Belediye Spor Kulübü 2:30.84 505
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.28 15.28 75m: 52.46 18.92 125m: 1:31.89 19.73 175m: 2:11.50 19.40
50m: 33.54 18.26 100m: 1:12.16 19.70 150m: 1:52.10 20.21 200m: 2:30.84 19.34

47. Uğur Canel MUT 10 Galatasaray Spor Kulübü 2:30.98 504
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.65 15.65 75m: 52.44 18.69 125m: 1:31.21 19.66 175m: 2:11.18 20.12
50m: 33.75 18.10 100m: 1:11.55 19.11 150m: 1:51.06 19.85 200m: 2:30.98 19.80

48. Yağız DEMİR 06 Ibb Spor Kulübü 2:31.43 499
25m: 15.46 15.46 75m: 52.48 18.60 125m: 1:31.42 19.63 175m: 2:11.31 20.16
50m: 33.88 18.42 100m: 1:11.79 19.31 150m: 1:51.15 19.73 200m: 2:31.43 20.12

49. Eren KARAASLAN 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:31.95 494
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.91 15.91 75m: 52.93 19.07 125m: 1:32.36 20.08 175m: 2:12.22 20.03
50m: 33.86 17.95 100m: 1:12.28 19.35 150m: 1:52.19 19.83 200m: 2:31.95 19.73

50. Çağrı AKYÜZ 08 Trabzon Yüzme Spor Kulübü 2:32.22 491
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.46 15.46 75m: 54.11 19.68 125m: 1:33.43 19.90 175m: 2:13.13 19.72
50m: 34.43 18.97 100m: 1:13.53 19.42 150m: 1:53.41 19.98 200m: 2:32.22 19.09

51. Ziya Eymen ÖZGEN 08 Rota Koleji Spor Kulübü Derneği 2:32.29 491
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.98 14.98 75m: 51.50 18.57 125m: 1:31.07 20.11 175m: 2:11.86 21.00
50m: 32.93 17.95 100m: 1:10.96 19.46 150m: 1:50.86 19.79 200m: 2:32.29 20.43
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52. Alp ÇINAR 08 Aykon Spor Kulübü 2:32.52 488
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.01 16.01 75m: 52.06 18.43 125m: 1:30.27 19.58 175m: 2:11.49 20.62
50m: 33.63 17.62 100m: 1:10.69 18.63 150m: 1:50.87 20.60 200m: 2:32.52 21.03

53. Arda DEMİRÖREN 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:32.62 488
25m: 14.37 14.37 75m: 50.18 18.51 125m: 1:30.07 20.44 175m: 2:11.74 20.94
50m: 31.67 17.30 100m: 1:09.63 19.45 150m: 1:50.80 20.73 200m: 2:32.62 20.88

54. Berkin KARAGÖZ 08 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:32.88 485
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.15 15.15 75m: 53.62 19.69 125m: 1:33.23 19.82 175m: 2:13.44 19.94
50m: 33.93 18.78 100m: 1:13.41 19.79 150m: 1:53.50 20.27 200m: 2:32.88 19.44

55. Emirhan YILMAZ 09 Samsun Yıldız Su Sporları 2:32.89 485
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.07 16.07 75m: 53.91 19.21 125m: 1:32.35 19.45 175m: 2:12.77 20.34
50m: 34.70 18.63 100m: 1:12.90 18.99 150m: 1:52.43 20.08 200m: 2:32.89 20.12

56. Doruk Kaan LEVENT 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:33.91 475
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.07 15.07 75m: 52.92 19.29 125m: 1:33.07 20.36 175m: 2:13.61 20.08
50m: 33.63 18.56 100m: 1:12.71 19.79 150m: 1:53.53 20.46 200m: 2:33.91 20.30

57. Ekrem Kubilay GÜRLER 08 Manisa Büyükşehir Belediye Spor 2:34.35 471
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.26 16.26 75m: 55.30 19.93 125m: 1:35.17 19.72 175m: 2:14.85 20.07
50m: 35.37 19.11 100m: 1:15.45 20.15 150m: 1:54.78 19.61 200m: 2:34.35 19.50

58. Çağan TÜFEKÇİ 09 Burak Sezgin Yüzme Spor Kulübü 2:34.93 466
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.16 16.16 75m: 54.50 19.53 125m: 1:34.56 20.13 175m: 2:14.91 20.09
50m: 34.97 18.81 100m: 1:14.43 19.93 150m: 1:54.82 20.26 200m: 2:34.93 20.02

59. Deniz ÖZEK 08 Rota Koleji Spor Kulübü Derneği 2:35.05 465
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.15 16.15 75m: 54.60 19.26 125m: 1:34.57 20.10 175m: 2:15.47 20.37
50m: 35.34 19.19 100m: 1:14.47 19.87 150m: 1:55.10 20.53 200m: 2:35.05 19.58

60. Deniz DEMİRCİOĞLU 08 Bahçelievler Belediye Spor Kulübü 2:35.59 460
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.21 15.21 75m: 51.58 18.49 125m: 1:31.09 20.12 175m: 2:13.82 21.72
50m: 33.09 17.88 100m: 1:10.97 19.39 150m: 1:52.10 21.01 200m: 2:35.59 21.77

61. Muammer Efe AKINCIER 08 Enka Spor Kulübü 2:35.67 459
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.11 16.11 75m: 53.94 19.42 125m: 1:34.11 20.31 175m: 2:15.53 20.71
50m: 34.52 18.41 100m: 1:13.80 19.86 150m: 1:54.82 20.71 200m: 2:35.67 20.14

62. Poyraz KAZANÇ 09 Galatasaray Spor Kulübü 2:35.96 457
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.00 16.00 75m: 54.63 19.62 125m: 1:35.55 20.51 175m: 2:16.25 20.26
50m: 35.01 19.01 100m: 1:15.04 20.41 150m: 1:55.99 20.44 200m: 2:35.96 19.71

63. Poyraz TEZEN 08 Edirnespor Su Sporları Kulübü Derneği 2:37.41 444
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.41 15.41 75m: 53.34 19.82 125m: 1:34.71 20.98 175m: 2:17.03 21.16
50m: 33.52 18.11 100m: 1:13.73 20.39 150m: 1:55.87 21.16 200m: 2:37.41 20.38

64. Efe Kaan BORUCU 09 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:37.45 444
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.14 16.14 75m: 54.19 19.46 125m: 1:34.42 20.40 175m: 2:16.10 21.03
50m: 34.73 18.59 100m: 1:14.02 19.83 150m: 1:55.07 20.65 200m: 2:37.45 21.35
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65. Anthony Can AYDIN 10 V.A.M.O.S 2:38.10 439
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.09 16.09 75m: 55.85 20.06 125m: 1:37.45 20.79 175m: 2:18.09 20.36
50m: 35.79 19.70 100m: 1:16.66 20.81 150m: 1:57.73 20.28 200m: 2:38.10 20.01

66. Efe Eymen ZENGİ 08 Enka Spor Kulübü 2:38.90 432
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.44 16.44 75m: 55.93 20.43 125m: 1:37.29 20.99 175m: 2:18.98 20.63
50m: 35.50 19.06 100m: 1:16.30 20.37 150m: 1:58.35 21.06 200m: 2:38.90 19.92

67. Baturalp AKKAYA 10 Şahinkaya Koleji Spor Kulübü 2:39.12 430
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.95 16.95 75m: 57.80 21.07 125m: 1:39.27 20.93 175m: 2:19.07 19.88
50m: 36.73 19.78 100m: 1:18.34 20.54 150m: 1:59.19 19.92 200m: 2:39.12 20.05

68. Fatih Mert TAŞBAŞI 09 V.A.M.O.S 2:39.16 430
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.51 15.51 75m: 54.24 19.28 125m: 1:35.63 20.42 175m: 2:17.93 20.56
50m: 34.96 19.45 100m: 1:15.21 20.97 150m: 1:57.37 21.74 200m: 2:39.16 21.23

69. Barkan Cem AYKUT 09 Kuzey Kıbrıs Yüzme 2:39.37 428
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.29 16.29 75m: 56.01 20.28 125m: 1:36.41 20.18 175m: 2:18.65 21.24
50m: 35.73 19.44 100m: 1:16.23 20.22 150m: 1:57.41 21.00 200m: 2:39.37 20.72

70. Hüseyin Arkın GEYLAN 10 Örnek Kolej Spor Kulübü 2:39.81 425
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.02 17.02 75m: 56.50 20.06 125m: 1:37.31 20.43 175m: 2:19.57 21.04
50m: 36.44 19.42 100m: 1:16.88 20.38 150m: 1:58.53 21.22 200m: 2:39.81 20.24

71. Ege Berke ARSLANOĞLU 08 Eskişehir Su Sporları Kulübü Derneği 2:39.91 424
25m: 16.26 16.26 75m: 55.96 20.25 125m: 1:37.03 20.53 175m: 2:19.00 20.92
50m: 35.71 19.45 100m: 1:16.50 20.54 150m: 1:58.08 21.05 200m: 2:39.91 20.91

72. Eren KARA 10 Mersin Gençlerbirliği Spor Kulübü 2:40.20 421
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.08 17.08 75m: 58.73 21.07 125m: 1:39.80 20.49 175m: 2:20.37 19.98
50m: 37.66 20.58 100m: 1:19.31 20.58 150m: 2:00.39 20.59 200m: 2:40.20 19.83

73. Kuzey GÜZEL 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:40.56 419
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.59 15.59 75m: 53.81 19.42 125m: 1:34.84 20.76 175m: 2:18.93 22.36
50m: 34.39 18.80 100m: 1:14.08 20.27 150m: 1:56.57 21.73 200m: 2:40.56 21.63

74. Toprak KUZUCU 09 Galatasaray Spor Kulübü 2:40.97 415
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.92 15.92 75m: 54.60 19.89 125m: 1:36.52 21.17 175m: 2:19.83 21.64
50m: 34.71 18.79 100m: 1:15.35 20.75 150m: 1:58.19 21.67 200m: 2:40.97 21.14

75. Fethi Yiğit TÜRE 10 Ibb Spor Kulübü 2:41.00 415
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.19 17.19 75m: 56.65 19.83 125m: 1:37.62 20.48 175m: 2:19.72 21.07
50m: 36.82 19.63 100m: 1:17.14 20.49 150m: 1:58.65 21.03 200m: 2:41.00 21.28

76. Emir KURTER 10 Olimpik Performans Spor Kulübü 2:42.83 401
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.05 16.05 75m: 55.73 20.21 125m: 1:37.73 21.12 175m: 2:21.71 21.65
50m: 35.52 19.47 100m: 1:16.61 20.88 150m: 2:00.06 22.33 200m: 2:42.83 21.12

77. Doruk KARAMEŞE 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:42.93 401
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.48 17.48 75m: 58.45 20.73 125m: 1:40.33 20.92 175m: 2:21.98 21.18
50m: 37.72 20.24 100m: 1:19.41 20.96 150m: 2:00.80 20.47 200m: 2:42.93 20.95
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78. Kerem TOPAL 10 Eskişehir Su Sporları Kulübü Derneği 2:43.35 398
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.14 16.14 75m: 55.45 20.11 125m: 1:37.58 21.40 175m: 2:21.13 21.80
50m: 35.34 19.20 100m: 1:16.18 20.73 150m: 1:59.33 21.75 200m: 2:43.35 22.22

79. Burak ÖNAL 09 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:43.76 395
25m: 15.88 15.88 75m: 55.28 20.39 125m: 1:37.36 21.41 175m: 2:21.64 22.15
50m: 34.89 19.01 100m: 1:15.95 20.67 150m: 1:59.49 22.13 200m: 2:43.76 22.12

80. Kıvanç TAŞÇI 10 Ibb Spor Kulübü 2:45.22 384
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.24 17.24 75m: 58.27 20.89 125m: 1:40.64 21.42 175m: 2:24.12 21.77
50m: 37.38 20.14 100m: 1:19.22 20.95 150m: 2:02.35 21.71 200m: 2:45.22 21.10

81. Ahmet Alperen KIZIL 10 Çorlu Belediyesi Gençlik Ve Spor Kulübü2:45.30 384
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.56 15.56 75m: 54.40 20.01 125m: 1:36.53 21.52 175m: 2:22.43 23.18
50m: 34.39 18.83 100m: 1:15.01 20.61 150m: 1:59.25 22.72 200m: 2:45.30 22.87

82. Tunahan SEVİM 10 Samsun Su Sporları Kulübü 2:45.41 383
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.38 17.38 75m: 59.43 21.16 125m: 1:43.10 22.12 175m: 2:24.61 20.61
50m: 38.27 20.89 100m: 1:20.98 21.55 150m: 2:04.00 20.90 200m: 2:45.41 20.80

83. Tuğra AYHAN 10 Marmaris Yıldızları Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği2:45.75 380
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.44 16.44 75m: 56.39 20.28 125m: 1:39.96 21.88 175m: 2:23.84 21.75
50m: 36.11 19.67 100m: 1:18.08 21.69 150m: 2:02.09 22.13 200m: 2:45.75 21.91

84. Alp SAYGIN 10 Fmv ışık Spor Kulübü 2:45.78 380
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.88 16.88 75m: 57.76 21.05 125m: 1:41.25 21.61 175m: 2:24.99 21.88
50m: 36.71 19.83 100m: 1:19.64 21.88 150m: 2:03.11 21.86 200m: 2:45.78 20.79

85. Umut Talha SOYLU 10 Anabilim Spor Kulübü 2:46.24 377
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.48 16.48 75m: 57.51 20.96 125m: 1:41.28 21.98 175m: 2:24.90 21.63
50m: 36.55 20.07 100m: 1:19.30 21.79 150m: 2:03.27 21.99 200m: 2:46.24 21.34

86. Yiğit KIZILÖZ 10 Nevşehir Gençlik Merkezi Ve Spor Kulübü Derneği2:46.67 374
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.92 16.92 75m: 57.26 20.41 125m: 1:40.09 21.40 175m: 2:24.29 22.20
50m: 36.85 19.93 100m: 1:18.69 21.43 150m: 2:02.09 22.00 200m: 2:46.67 22.38

87. Özgür Marat ALTUNTOP 10 Aykon Spor Kulübü 2:46.98 372
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.22 16.22 75m: 56.49 21.10 125m: 1:40.49 22.34 175m: 2:25.14 22.55
50m: 35.39 19.17 100m: 1:18.15 21.66 150m: 2:02.59 22.10 200m: 2:46.98 21.84

disk. Lutfi Efe BAYRAM 07 Enka Spor Kulübü
SW 7.6 - Dönüşte veya bitirişte duvara dokunma her iki elle ayrılmış olarak eş zamanlı
yapılmadığından SW 7.6, 50mt dönüşünde

25m: 15.24 15.24 75m: 51.72 18.42 125m: 1:28.62 18.50 175m: 2:05.83 18.56
50m: 33.30 18.06 100m: 1:10.12 18.40 150m: 1:47.27 18.65 200m:

disk. Eren DÖNMEZ 06 Galatasaray Spor Kulübü
SW 10.2 - Yüzmesi gereken mesafeyi tamamlamadığından (Zaman: 10:26)

25m: 13.49 13.49 75m: 45.66 16.72 150m: 1:19.72 16.55
50m: 28.94 15.45 100m: 1:03.17 17.51 200m:


